GOVERNO MUNICIPAL DE

CHOROZINHO
CUIDANDO DA N O S S A G E N T E

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO C E A R A — P R E F E I T U R A MUNICIPAL DE CHOROZINHO — AVISO DE

RETOMADA DE LICITAÇÃO. A Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de

Chorozinho, torna público para conhecimento dos interessados, que fará retomada da

Licitação Concorrência Pública N° 2024.08.21.020-CP-SPDU cujo objeto é a Contratação

de empresa especializada para execução dos Serviços de Pavimentação em Pedra Tosca

no Município de Chorozinho-CE. A Sessão do certame será retomada no dia 19 de

setembro de 2024 às 09:00hs. (horário de Brasília) no site

htps://compras.m2atecnologia.com.br. Chorozinho-CE, 16 de setembro de 2024. Elaine

Cristina de Morais Costa Silva - Agente de Contratação.

PUBLICAR, para circular no dia 17/09/2024 nos seguintes veículos de comunicação:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO - JORNAL O POVO

JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE

UNIDADE ADMINISTRATIVA: S E C R E T A R I A DE PLANEJAMENTO E

DESENVOLVIMENTO URBANO

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N - Vila Requeijão
C E P : 62.875-000 - Chorozinho - Ceará. Fone; (85) 3319.1163

http://m2atecnologia.com

16/09/2024, 10:40 VoxTecnologia:

MATÁLIA MOURA GIRÂO

Inicio Visualizar
E n v i a r Arquivo

Matér ia

Matér ias R e p r o v a d a s DADOS DA MATÉRIA

Publ icar ÍVIatéría

L a y o u t d a M a t é r i a :

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E
DESENVOLVIMENTO URBANO

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO C E A R A — P R E F E I T U R A
MUNICIPAL DE CHOROZINHO — AVISO D E
RETOMADA DE LICITAÇÃO. A Agente de
Contratação da Prefeitura Municipal de Chorozinho,
torna púolico para conhecimento dos interessados,
que fará retomada da Licitação Concorrência
Pública N° 2024.08.21.020-CP-SPDU cujo objeto é
a Contratação de empresa especializada para
execução dos Serviços de Pavimentação em Pedra
Tosca no Município de Chorozinho-CE. A Sessão do
certame será retomada no dia 19 de setembro de
2024 às 09:00hs, (horário de Brasília) no site
htps://compras.m2atecnoIogia.com.br.

CHOROZINHO-CE, 16 DE S E T E M B R O D E 2024.

ELATNE CRISTINA DE MORAIS CQSTA SILVA
A G E N T E D E CONTRATAÇÃO.

Publicado por:
Natália Moura Ciirão

Código Identificador:CAE0E6D6

D e s e n v o l v i d o por. ® V O X S O L U Ç Õ E S T E C N O L Ó G I C A S - T o d o s o s d i re i tos r e s e r v a d o s . | 2 0 0 8 - 2 0 2 4 |

https://interno.diariomunicipal.com.br/diario/materia/visualizar/cod_materia/12662108

https://interno.diariomunicipal.com.br/diario/materia/visualizar/cod_materia/12662108